
Hodnocení vedoucího bakaláŤské práce

Martin ŠterRru

Téma :

Geopo|ymerní směsi pro tepelné izo|ace

Šrolici pracoviště - Katedra materiá|u
FS TU v Liberci

Vedoucí - Petr Louda

Rozsah - 55 stran textu

Vypracováno - 01112

V Liberci 30.01 .2012
{r

Petr Louda
' vedoucí BP



Hodnocení vedo ucího práce

Student Martin Štefan odevzda| svou baka|ářskou práci na téma ,,Geopolymerní směsi
pro tepe|né izo|ace,, reaIizovanou v součinnosti s t4izkumem geopo|ymerních materiá|ů

na KMT s ve|mi dobrým obsahem i přeh|edným způsobem zpracování. Bakalářská
práce by|a jako ap|ikační podpora uýzkumu geopo|ymerů. Po ce|ou dobu vedení práce
pos|uchač pracova| samostatně a k řešení zadané prob|ematiky přistupova| odpovědně
a s invencí.

Student prokáza| schopnost samostatného řešení technického problému a
prokáza| technické kompetence k v|astní tvůrčí práci. Rea|izace experimentů by|a
qýhradně v reŽii pos|uchače a zjištěné skutečnosti pomohou při da|ším vyuŽití
zkoumaného materiá|u.

K rea|izaci v|astní práce nemám z h|ediska formá|ního zpracováni Žádné uýhrady.
Před|oŽenou práci jsem mě| moŽnost před odevzdáním připomínkovat a pos|uchač
připomínky zakomponova| do své práce.

DosaŽené uýs|edky budou dá|e rozpracovány a V nás|edujících výzkumných
aktivitách spojených s up|atněním geopo|ymerních kompozitů v praxi. PředloŽená práce
sp|ni|a poŽadavky zadání, a proto jí doporučuji k veřejné obhajobě a hodnotím ji
známkou _

výborně.

V Liberci 30.01.12 lr
Petr LOUDA


